
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/2025 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętna na 2025 rok VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 
30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 842 041,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 

1) z tytułu niewykorzystanych w 2024 roku środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (realizacji zadania pod nazwą 
„Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - podniesienie poziomu bezpieczeństwa w Urzędzie 
Gminy Poświętne oraz 8 podległych jednostkach”) w kwocie 43 373,31 zł; 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2. pkt 6 ustawy w kwocie 1 250 000,00 zł; 

3) z tytułu spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 31 815,00 zł; 

4) z tytułu emisji obligacji w kwocie 3 516 853,19 zł.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie – 5 825 188,31 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 983 146,81 zł 

- zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2764



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie 
informacji publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2764



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -16 584 176,84

75802 -16 584 176,84

2750 -738 028,85

2920 -15 846 147,99

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

-16 584 176,84

0,00

0,00

0,00

-16 584 176,84

0,00

Ogółem: 51 895 859,13 16 584 176,84 51 895 859,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

407 083,33 0,00

47 061 040,03 16 584 176,84 47 061 040,03

407 083,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

324 819,10 0,00 324 819,10

738 028,85 738 028,85

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 834 819,10 0,00 4 834 819,10

bieżące razem:

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 15 846 147,99 15 846 147,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

82 264,23 0,00 82 264,23

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 846 147,99 0,00 0,00

738 028,85 738 028,85

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 15 846 147,99 15 846 147,99

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
16 584 176,84 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 738 028,85 0,00 0,00

Tabela nr 1 do Uchwały Nr IX/55/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 10 marca 2025 r.                                                        

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 16 718 914,84 16 584 176,84 16 718 914,84

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2764



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

152 467,94 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 467,94 25 467,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 406,00 1 249 406,00 0,00 0,00

1 401 873,94 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 873,94 1 274 873,94 0,00 0,00

111 467,94 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 467,94 25 467,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 406,00 1 249 406,00 0,00 0,00

1 360 873,94 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 873,94 1 274 873,94 0,00 0,00

28 388 517,71 22 421 530,93 20 726 943,06 17 004 034,00 3 722 909,06 710 000,00 837 302,00 147 285,87 0,00 0,00 5 966 986,78 5 966 986,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594,00 594,00 0,00 0,00

28 389 111,71 22 421 530,93 20 726 943,06 17 004 034,00 3 722 909,06 710 000,00 837 302,00 147 285,87 0,00 0,00 5 967 580,78 5 967 580,78 0,00 0,00

16 896 285,29 14 279 298,51 13 271 636,51 10 663 183,00 2 608 453,51 580 000,00 427 662,00 0,00 0,00 0,00 2 616 986,78 2 616 986,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594,00 594,00 0,00 0,00

16 896 879,29 14 279 298,51 13 271 636,51 10 663 183,00 2 608 453,51 580 000,00 427 662,00 0,00 0,00 0,00 2 617 580,78 2 617 580,78 0,00 0,00

55 487 900,63 45 338 801,23 39 351 702,83 25 868 555,29 13 483 147,54 1 275 400,00 4 342 876,00 263 822,40 0,00 105 000,00 10 149 099,40 10 149 099,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

56 737 900,63 45 338 801,23 39 351 702,83 25 868 555,29 13 483 147,54 1 275 400,00 4 342 876,00 263 822,40 0,00 105 000,00 11 399 099,40 11 399 099,40 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 279 185,58

przed zmianą 279 185,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Tabela nr 2 do Uchwały Nr IX/55/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 10 marca 2025 r.                                                                      

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2025 rok

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2764



Tabela nr 3

do Uchwały Nr IX/55/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 10 marca 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Plan wydatków na 2025 

rok 
Zmiana planu

Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nadbiel, 

Czubajowizna, Laskowizna i Nowe Ręczaje (Gmina Poświętne) w 

ramach pomocy finansowej PROW 2014-2020

1 977 836,00 0,00 1 977 836,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

2 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach 

Nadbiel, Czubajowizna, Laskowizna i Nowe Ręczaje - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

873 165,50 0,00 873 165,50 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2025)

3 600 60016 6050
Budowa chodnika od posesji Nowy Cygów 20 w stronę Laskowizny 

dz.nr. 408
20 162,00 0,00 20 162,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

4 600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny nr dz. 

181
35 814,29 0,00 35 814,29

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

5 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 491 w msc. Choiny 27 488,23 0,00 27 488,23
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6 600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr. 632 40 000,00 0,00 40 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

7 600 60016 6050
Budowa chodnika w msc. Wólka Dąbrowicka wzdłuż całej 

miejscowości, droga gminna nr dz.ew. 405
25 834,58 0,00 25 834,58

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

8 600 60016 6050

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr dz. 494/2 w msc. Ostrowik 

(wykorzystanie kostki brukowej zakupionej z Funduszu Sołeckiego w 

roku 2023)

17 900,00 0,00 17 900,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

9 600 60016 6050

Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 i 771 w miejscowości 

Ręczaje Polskie (w kierunku msc. Kolno) oraz budowa 2 zjazdów w 

chodniku przy dz. ew.nr 722

24 896,14 0,00 24 896,14
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

10 600 60016 6050
Zakup towaru na budowę chodnika oraz budowa chodnika przy drodze 

gminnej nr 430610W w msc. Wola Ręczajska
30 732,94 0,00 30 732,94

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

11 600 60016 6050

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr dz. 143 w msc. Laskowizna 

(od działki nr dz. 188/1 przez msc. Laskowizna w kieunku lasu do 

granicy z msc. Czubajowizna) 

18 243,86 0,00 18 243,86
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

12 600 60016 6050 Budowa chodnika w msc. Małków wzdłuż drogi gminnej nr 477 16 835,78 0,00 16 835,78
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

13 700 70005 6060 Wykup gruntów 0,00 1 249 406,00 1 249 406,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

14 700 70005 6060 Zakup działki nr 823 w msc. Jadwiniew 25 467,94 0,00 25 467,94
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

zmieniająca Tabelę nr 3

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

 Plan wydatków majątkowych na 2025 rok  

Plan wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Poświętne w 2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2764



6067 226 140,32 0,00 226 140,32

6069 53 045,26 0,00 53 045,26

16 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Międzylesiu
1 150 000,00 297,00 1 150 297,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

18 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 12 854,87 0,00 12 854,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

19 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 2 190,38 0,00 2 190,38
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

20 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 2 058,05 0,00 2 058,05
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

21 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy ZSP w Poświętnem 100 000,00 0,00 100 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

22 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy ZSP w Zabrańcu 50 000,00 0,00 50 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

23 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzatającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Międzylesiu
30 000,00 0,00 30 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Międzylesiu

Zadanie jednoroczne

24 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzatającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Zabrańcu
30 000,00 0,00 30 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Zabrańcu
Zadanie jednoroczne

25 801 80104 6050
Budowa oddziału przedszkolnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Nowych Ręczajach 
3 350 000,00 0,00 3 350 000,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2024-2025)

26 900 90001 6050

Budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś w ramach pomocy finansowej 

PROW 2014-2020

22 164,00 0,00 22 164,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

27 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitarnej w Gminie Poświętne - Budowa 

indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś - zwiększenie dostępności 

infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie 

Poświętne

27 789,45 0,00 27 789,45 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2025)

28 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 373 w msc. 

Dąbrowica
18 916,95 0,00 18 916,95

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

29 900 90015 6050

Zakup i montaż używanych słupów betonowych pod oświetlenie uliczne 

od budynku Czubajowizna nr 32, wzdłuż drogi asfaltowej w kierunku 

skrzyżowania "przy Krzyżu" (w kierunku wyjazdu na Choiny)

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

30 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr dz. 58 w 

msc. Józefin 
16 713,33 0,00 16 713,33

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kielczykowizna od nr 12 do 14A 15 000,00 0,00 15 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

32 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nadbiel przy drodze nr 395, 398, 

531
23 141,54 0,00 23 141,54

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

33 900 90015 6050 Montaż latarni ulicznych wzdłuż drogi nr 4314 w msc. Rojków 10 500,00 0,00 10 500,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

34 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w msc. Wólka Dąbrowicka 12 000,00 0,00 12 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)
Urząd Gminy Poświętne1 239 883,48 297,00 1 240 180,48

750 75095

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - podniesienie 

poziomu bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Poświętne oraz 8 

podległych jednostkach

Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2024-2026)
15

17 80101801 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2764



35 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej w msc. Zabraniec 11 000,00 0,00 11 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

36 900 90017 6050 Wykup koparkoładowarki 10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

37 900 90095 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP Turze - 

zakup oraz montaż klimatyzacji
11 110,84 0,00 11 110,84

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

38 900 90095 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP Turze - 

zakup oraz montaż klimatyzacji
19 018,93 0,00 19 018,93

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

39 900 90095 6050
Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 

934/1
3 000,00 0,00 3 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

40 900 90095 6050
Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 

934/2
24 304,74 0,00 24 304,74

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

9 615 209,40 1 250 000,00 10 865 209,40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60013 6220

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Mazowieckiego

na realizację dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa drogi

wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m. Czarna na terenie gminy

Wołomin do skrzyżowania z drogą krajową nr 2 w m. Nowy Konik

gmina Halinów

5 000,00 0,00 5 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2026)

2 851 85195 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy Hospicjum dla dzieci w 

Wołominie
5 000,00 0,00 5 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

3 921 92120 6570
Prace restauratorskie i budowlane na cmentarzu parafialnym w 

Poświętnem (powiat wołomiński)
523 890,00 0,00 523 890,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2024-2026)

533 890,00 0,00 533 890,00

10 149 099,40 1 250 000,00 11 399 099,40

Nazwa zadania inwestycyjnego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  (CZĘŚĆ I i II)

OGÓŁEM

OGÓŁEM CZĘŚĆ II

Zmiana planu
Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 
Uwagi

Plan wydatków na 2025 

rok 

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2025 rok

Lp. Dział Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2764



Tabela nr 4

zmieniająca Tabelę nr 4

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

1 2 3 4

1 Dochody 51 895 859,13

2 Wydatki 56 737 900,63

Wynik  budżetu (deficyt 476.127 zł) -4 842 041,50

5 825 188,31

1 Kredyty § 952 0,00

2 Pożyczki § 952 0,00

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

§ 905 0,00

5

subwencja ogólna uzupełniająca z 2021 roku przeznaczona na 

inwestycje w zakresie infrastruktury wodociągowo-

kanalizacyjnej do wykorzystania w latach 2022-2025

0,00

6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

§ 906 43 373,31

7

środki wynikające z realizacji zadania dofinansowanego z 

funduszy unijnych pod nazwą „Cyberbezpieczny samorząd w 

Gminie Poświętne - podniesienie poziomu bezpieczeństwa w 

Urzędzie Gminy Poświętne oraz 8 podległych jednostkach”

43 373,31

8 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 31 815,00

9 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 0,00

10 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

11 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 500 000,00

12 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 1 250 000,00

13 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00

983 146,81

1 Spłaty pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie § 992 345 113,00

2 Spłata kredytu § 992 638 033,81

spłata kredytu z Banku Spółdzielczym w Mińsku Mazowieckim 638 033,81

0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

WYNIK BUDŻETU + PRZYCHODY - ROZCHODY 

do Uchwały Nr IX/55/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 10 marca 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan na

2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2764


	UCHWAŁA NR IX/55/2025 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. § 4


	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 5
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5 zm. § 5 pkt 2




	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-19T10:44:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




